торжественной обстановке, в рамках проведения Форума по вопросам 

дополнительного образования детей. 

7. Условия участия и финансирование мероприятий Конкурса 

7.1. Участие в федеральном заочном туре платное.  

Организационный сбор в размере 1300 (Одна тысяча триста) рублей 

оплачивается за участие в номинациях:  

− «Руководитель (заместитель руководителя) образовательной организации, 

реализующей дополнительные общеобразовательные программы»; 

− «Методист, сотрудник методической службы образовательной организации,